
ZARZĄDZENIE NR  72/2015
Wójta Gminy Kętrzyn

z dnia 03 września 2015 roku

   w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw
Referendum  Nr 2 w Gałwunach powołanej w związku z Referendum Ogólnokrajowym,

zarządzonym na dzień  6 września  2015 roku

   Na podstawie art.184 §1 pkt.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z
2011 r. Nr 21 poz. 112 ze zm.) w związku z art.17 ustawy  z dnia 14 marca  2003 r.

– o referendum ogólnokrajowym  (Dz. U.  z  2015 r. poz. 318), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Doroty Marii Szałaj  w Obwodowej Komisji do
Spraw Referendum Nr 2 w Gałwunach w związku z zrzeczeniem się członkostwa przez w/w.

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz siedzibach

obwodowych komisji do spraw referendum.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                      

                                                                                      

                                                                                     WÓJT GMINY KĘTRZYN

                (-) PAWEŁ BOBROWSKI


